
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 해양수산과 ~ 해양수산과

부서: 해양수산과
정책: 해양환경개선
단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양수산과 8,872,969 8,860,835 12,134

국            494,000 485,900 8,100

광          2,108,000 2,108,000 0

기             50,000 50,000 0

특            400,000 0 400,000

분             29,250 29,250 0

도            409,979 406,340 3,639

시          5,381,740 5,781,345 △399,605

해양환경개선 8,820,311 8,808,177 12,134

국            494,000 485,900 8,100

광          2,108,000 2,108,000 0

기             50,000 50,000 0

특            400,000 0 400,000

분             29,250 29,250 0

도            409,979 406,340 3,639

시          5,329,082 5,728,687 △399,605

어업생산 기반확대 1,911,880 1,929,746 △17,866

국            459,000 450,900 8,100

광            563,000 563,000 0

분             29,250 29,250 0

도            153,979 150,340 3,639

시            706,651 736,256 △29,605

수산진흥 지원 109,739 119,739 △10,000

307 민간이전 13,000 23,000 △10,000

02 민간경상보조 10,000 20,000 △10,000

  ○대도시 판매행사 참가지원
               10,000             20,000         △10,000      경정 2,000,000원*5개 업체

수산경제신문보급사업 3,888 3,888 0

도                619 590 29

시              3,269 3,298 △29

201 일반운영비 3,888 3,888 0

도                619 590 29

시              3,269 3,298 △29

01 사무관리비 3,888 3,888 0

  ○어업인후계인력전문지(한국수산경제신문)구독
    료 지급                 3,888              3,888                0      경정 3,888,000원*1식

도                619 590 29

시              3,269 3,298 △29

섬주민 생필품 물류비 지원 18,934 10,000 8,934

도              5,680 3,000 2,680

시             13,254 7,000 6,254

307 민간이전 18,934 10,000 8,934

도              5,680 3,000 2,680

시             13,254 7,000 6,254

02 민간경상보조 18,934 10,000 8,934

  ○섬주민 생필품 운송비 지원사업
               18,934             10,000            8,934      경정 18,934,000원*1식
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부서: 해양수산과
정책: 해양환경개선
단위: 어업생산 기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,680 3,000 2,680

시             13,254 7,000 6,254

어업인 정책보험료 지원 116,000 119,000 △3,000

도             58,000 59,500 △1,500

시             58,000 59,500 △1,500

402 민간자본이전 116,000 119,000 △3,000

도             58,000 59,500 △1,500

시             58,000 59,500 △1,500

01 민간자본보조 116,000 119,000 △3,000

  ○어선원 재해보상 보험료 지원사업
              116,000            119,000          △3,000      경정 116,000,000원*1식

도             58,000 59,500 △1,500

시             58,000 59,500 △1,500

친환경김양식 인증경영체 지원사업 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

02 민간경상보조 0 30,000 △30,000

  ○친환경김양식경영체지원                     0             30,000         △30,000  경정 0원

천일염산업 육성지원사업 16,200 0 16,200

국              8,100 0 8,100

도              2,430 0 2,430

시              5,670 0 5,670

307 민간이전 16,200 0 16,200

국              8,100 0 8,100

도              2,430 0 2,430

시              5,670 0 5,670

02 민간경상보조 16,200 0 16,200

  ○친환경염전 바닥재 개선사업
               16,200                  0           16,200      16,200,000원*1식

국              8,100 0 8,100

도              2,430 0 2,430

시              5,670 0 5,670

해양환경개선 기반조성 6,908,431 6,878,431 30,000

국             35,000 35,000 0

광          1,545,000 1,545,000 0

기             50,000 50,000 0

특            400,000 0 400,000

도            256,000 256,000 0

시          4,622,431 4,992,431 △370,000

연근해어업 구조조정사업 60,000 150,000 △90,000

401 시설비및부대비 60,000 150,000 △90,000

01 시설비 60,000 150,000 △90,000

  ○2011년 연안어업감척사업 지원금
               60,000            150,000         △90,000      60,000,000원*1식

제3차 도서종합개발사업 1,007,000 1,157,000 △150,000

광            810,000 810,000 0

도            173,500 173,500 0
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부서: 해양수산과
정책: 해양환경개선
단위: 해양환경개선 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             23,500 173,500 △150,000

401 시설비및부대비 1,007,000 1,157,000 △150,000

광            810,000 810,000 0

도            173,500 173,500 0

시             23,500 173,500 △150,000

01 시설비 999,710 1,149,710 △150,000

  ○도서종합개발사업(3개소)
              999,710          1,149,710        △150,000      경정 999,710,000원*1식

광            810,000 810,000 0

도            173,500 173,500 0

시             16,210 166,210 △150,000

수산식품산업 거점단지조성 4,440,000 4,150,000 290,000

특            400,000 0 400,000

시          4,040,000 4,150,000 △110,000

201 일반운영비 40,000 0 40,000

02 공공운영비 40,000 0 40,000

  ○공공요금 및 제세                40,000                  0           40,000

    ―지원센터 공공요금                40,000                  0           40,000  40,000,000원*1식

306 출연금 0 150,000 △150,000

01 출연금 0 150,000 △150,000

  ○수산식품 지원센터 운영                     0            150,000        △150,000  경정 0원

401 시설비및부대비 4,400,000 4,000,000 400,000

특            400,000 0 400,000

시          4,000,000 4,000,000 0

01 시설비 4,400,000 4,000,000 400,000

  ○수산식품 지원센터 건립
            4,400,000          4,000,000          400,000      경정 4,400,000,000원*1식

특            400,000 0 400,000

시          4,000,000 4,000,000 0

미래 한국 해양수산 선진화 포럼 3,000 23,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

04 민간행사보조 0 20,000 △20,000

  ○미래 한국 해양수산 선진화 포럼 개최
                    0             20,000         △20,000      경정 0원
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